SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

EDITAL Nº 11/2019/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio  da Comissão do  Processo Seletivo de Matrícula

Especial/PSME 2019.2, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá-IFAP,

torna público o Resultado Final dos pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição referente ao Edital

11/2019/PROEN.

CAMPUS MACAPÁ

REQUERIMENTO NOME PARECER
01 Alaide dos Nascimento Ribeiro Deferido
02 Bezaliel Junior Nogueira Pantoja Deferido
03 Cleidiane Colins Gomes Deferido
04 Elyhelder Barros Oliveira Deferido
05 Enetani Pantoja Marques Indeferido
06 Enzio Gabriel Silva do Rosário Indeferido
07 Jessica Janielly Pequeno de Almeida Deferido
08 Lucas Santana Leal Deferido
09 Rita Priscila Branco Picanço Deferido
10 Robson Axél Pereira Santos Deferido
11 Robson Ferreira Barbosa Deferido
12 Ronei Batista de Alfaia Deferido
13 Tais dos Santos Santos Indeferido
14 Tiêgo Ramon dos Santos Alencar Deferido
15 Valeria Castelo Branco de Sousa Deferido
16 Vera Lucia Monteiro de Ataide Deferido
17 Wesley Felipe de Oliveira Sousa Deferido

CAMPUS SANTANA

REQUERIMENTO NOME PARECER
01 Jheime Suelem do Carmo Bahia Deferido
02 Ronald Willi Quaresma Pantoja Indeferido

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO SELETIVO DE MATRÍCULA ESPECIAL – PSME 2019.2

CAMPUS DE LARANJAL DO JARI

Não houve solicitação

CAMPUS PORTO GRANDE

Não houve solicitação

Macapá-AP, 04 de junho de 2019.

Ronaldo Franck Figueiredo Leite
Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Matrículas Especiais 2019.2

Portaria nº 492 de 26 de março de 2019
(versão impressa assinada e disponível na PROEN)